РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2025 №  864/71-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

        РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

 Шаникову Татьяну Алексеевну, уборщика служебных помещений ГБСУСОН

«Центр помощи детям,  оставшимся без попечения родителей, Жуковского района» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

  Решетневу Светлану Васильевну, секретаря ГБСУСОН «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, Жуковского района» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Федотенкова Михаила Евгеньевича, водителя автобуса ГБСУСОН «Центр

помощи детям,  оставшимся без попечения родителей, Жуковского района» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Елисееву Наталью Михайловну, повара ГБУЗ «Жуковский областной детский

туберкулезный санаторий» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Скрементову Анну Дмитриевну, уборщика производственных помещений ГБУЗ

«Жуковский областной детский туберкулезный санаторий» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Свибович Оксану Геннадьевну, медицинскую сестру палатную

кардиологического отделения для больных с острым инфарктом миокарда первичного

сосудистого отделения № 2 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Кретову Екатерину Александровну, медицинскую сестру палатную

неврологического отделения для больных с острым нарушением мозгового

кровообращения первичного сосудистого отделения № 2 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Носову Ольгу Андреевну, медицинскую сестру палатную неврологического

отделения для больных с острым нарушением мозгового кровообращения первичного

сосудистого отделения № 2 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Галинскую Наталью Николаевну, повара пищеблока ГБУЗ «Жуковская МБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Кривцову Светлану Станиславовну, кастеляншу кардиологического отделения

для    больных    с    острым    инфарктом    миокарда    первичного    сосудистого

отделения № 2 ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Степичеву Татьяну Васильевну, уборщицу служебных помещений

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Манзавино Ольгу Викторовну, уборщицу служебных помещений

педиатрического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Лемешенко Ирину Владимировну, уборщицу служебных помещений приемного

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Чинякову Екатерину Александровну, ведущего экономиста планово-

экономического отдела ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;

 Горбачева Сергея Ивановича, водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Белякову Екатерину Александровну, младшую медицинскую сестру по уходу за

больными ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Михалкину Наталью Викторовну, уборщика служебных помещений ГБСУСОН

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Иванченкову Наталью Викторовну, главного бухгалтера ГБСУСОН

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»- за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Федяеву Светлану Федоровну, главного специалиста-эксперта (на правах

отдела) в Жуковском муниципальном округе Управления организации работы клиентских

служб ОСФР по Брянской области- за многолетний добросовестный.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев